



**Struve & Søn ApS**

**Amalieparken 41, 3. 1.  
2665 Vallensbæk Strand**

**CVR-nr 39 83 37 35**

## **ÅRSRAPPORT 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Struve & Søn ApS  
Amalieparken 41, 3. 1.  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 39 83 37 35  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jason Struve Frear

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bygge- og murervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. -270.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, men som forventet da driften er ophørt.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>50.662</b>	<b>2.897</b>
1 Personaleomkostninger	-218.804	-3.101
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.554	-14
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-181.696</b>	<b>-218</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-17.241	29
Andre finansielle omkostninger	-3.826	-15
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-202.763</b>	<b>-204</b>
3 Skat af årets resultat	-67.338	50
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-270.101</b>	<b>-154</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-270.101	-154
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-270.101</b>	<b>-154</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.554	27
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>13.554</b>	<b>27</b>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser	37.210	54
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>37.210</b>	<b>54</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>50.764</b>	<b>81</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.405	470
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	228
Selskabsskat	14.000	28
Udskudt skatteaktiv	0	68
Periodeafgrænsningsposter	11.957	64
<b>Tilgodehavender</b>	<b>53.362</b>	<b>858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.545</b>	<b>125</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>56.907</b>	<b>983</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>107.671</b>	<b>1.064</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-25.456	245
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>24.544</b>	<b>295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.364	0
Gæld til kapitalinteresser	10.854	69
Anden gæld	38.909	651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>83.127</b>	<b>769</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>83.127</b>	<b>769</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>107.671</b>	<b>1.064</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo	244.645	399
Årets resultat	-270.101	-154
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-25.456</b>	<b>245</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>24.544</b>	<b>295</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	7
Lønninger	177.265	2.680
Pensioner	14.732	334
Andre omkostninger til social sikring	26.807	87
	<b>218.804</b>	<b>3.101</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.554	14
	<b>13.554</b>	<b>14</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	67.338	-50
	<b>67.338</b>	<b>-50</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022		40.662
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>40.662</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-13.554
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-13.554
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>-27.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>13.554</b>





## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>20</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2022	34.451	265
Årets resultatandele	-17.241	29
Udloddet udbytte	0	-260
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>17.210</b>	<b>34</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>37.210</b>	<b>54</b>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Virksomheden har leasingforpligtelser på t.kr. 52.		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jason Struve Frear

### Direktør

På vegne af: Struve & Søn ApS

Serienummer: 57d892f3-2f31-45eb-90d5-9b85b2d0fc78

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-02 18:21:54 UTC



## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: ff08ac10-a429-4df1-8a5a-46f5182ca14f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-03 10:31:46 UTC



## Jason Struve Frear

### Dirigent

På vegne af: Struve & Søn ApS

Serienummer: 57d892f3-2f31-45eb-90d5-9b85b2d0fc78

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-03 10:35:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: INH0G-6UPPN-ZEBA1-F06KE-6307Q-2314W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>